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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejne under opbevaring af gin, sprit,
destillater og gin i flasker i lagerlokale og produktionslokale
samt procedurer for personlig hygiejne under produktion,
herunder brug af arbejdstøj.
Kontrolleret affaldshåndtering i produktionslokale og
procedure for at undgå krydskontaminering ved produktion.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokale med udstyr og inventar og lagerlokale for
færdigvarer samt procedurer for rengøring og desinfektion af
destillering- og tapningsudstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
og skadedyrssikring af døre og port i produktionslokale og
færdigvarelager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt konkret
om supplering af risikoanalysen med flere relevante
risikofaktorer ved produktion af gin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af gin
original blend og london dry gin med lotnummer,
alkoholprocent, afsendevirksomhed og mængdeangivelse.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(botanicals og sprit), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for sprit til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
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(stikprøvekontrol af køb og produktion af udvalgte produkter (botanical og sprit til produktion af gin)). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (botanical og sprit),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Gin Original blend og london dry gin. Ingen
anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Særlig regler for gin samt mærkning med
varebetegnelsen London Dry Gin. Ingen anmærkninger.


